

A&O INVEST
SAS au capital de 86 000 euros,
immatriculée au RCS de VERSAILLES sous le numéro 517 984 613,
dont le siège social est situé 161 RUE DE LA GRANDE FONTAINE 78630 ORGEVAL

**TEXTE DE LA RÉOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'ASSEMBLÉE
GÉNÉRALE EN DATE DU 10 JUIN 2026**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 5 214 220,25 euros.

L'Assemblée générale prend acte en outre que le compte « autres réserves » présente un solde positif de 910 734,82 euros.

L'Assemblée générale décide la distribution, à titre de dividende, d'une somme de 200 000,00 euros, soit 2,33 euros pour chacune des 86000 actions composant le capital social.

La mise en paiement interviendra à compter de ce jour.

Ce dividende sera prélevé à hauteur de 200 000,00 euros sur le résultat de l'exercice.

La somme sera répartie entre les associés de la manière suivante :

BÉNÉFICIAIRE	NOMBRE DE TITRES	DIVIDENDES BRUTS	RÉGIME D'IMPOSITION
Madame Marie WALLIS	500	1 162,79 €	Prélèvement forfaitaire unique
Monsieur Stephen WALLIS	85500	198 837,21 €	Prélèvement forfaitaire unique
TOTAL	86000	200 000,00 €	

Il est précisé que le montant éligible au Prélèvement Forfaitaire Unique s'élève à 200 000,00 €, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Il est rappelé que les revenus distribués aux associés personnes physiques n'ayant pas expressément opté pour le maintien du taux progressif d'imposition font l'objet d'une imposition forfaitaire unique (*flat tax*), à hauteur de 31,40 % de la quote-part de résultat brut distribué. Ce prélèvement inclut les prélèvements sociaux à hauteur de 18,60 % et le prélèvement forfaitaire non libératoire d'impôt sur le revenu à hauteur de 12,80 %, sans abattement.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 € (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 € (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de chaque associé, au plus tard le 30 novembre de l'année qui précède le versement.

Conformément aux dispositions de l'article L136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Enfin, pour le solde de résultat net, soit 5 014 220,25 euros, il est décidé de l'affecter en totalité au compte « autres réserves ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « autres réserves » présentera un solde créditeur de 5 924 955,07 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Le Président

Zone de signature

Signé par STEPHEN WALLIS
Le 11 juin 2026

Signed with
Universign doc_I0Zr
tx_DPey98l3wd9d

Certifié conforme

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Immobilisations incorporelles Concessions, brevets, licences, marques, procédés,						
Immobilisations corporelles						
Terrains	120 465		120 465	1,85	120 465	11,47
Constructions	993 655	325 012	668 643	10,25	732 882	69,76
Autres immobilisations corporelles	130 737	20 601	110 136	1,69	33 742	3,21
Immobilisations financières						
Participation	1 075 239		1 075 239	16,49	72 400	6,89
Autres titres immobilisés	1 000 000		1 000 000	15,34		
Total de l'actif immobilisé (III)	3 320 096	345 613	2 974 483	45,62	959 489	91,33
Stocks et en-cours						
Avances & acomptes versés sur commandes	5 810		5 810	0,09		
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	33 365		33 365	0,51	9 900	0,94
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					856	0,08
. Etat, impôts sur les bénéfices					762	0,07
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	817		817	0,01		
. Autres	22 000		22 000	0,34		
Charges constatées d'avance	1 624		1 624	0,02	183	0,02
Valeurs mobilières de placement						
. Autres titres	2 664 733		2 664 733	40,87		
Disponibilités	817 377		817 377	12,54	79 434	7,56
Total de l'actif circulant (IV)	3 545 726		3 545 726	54,38	91 135	8,67
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	6 865 822	345 613	6 520 209	100,00	1 050 624	100,00

Certifiées Conformées et Signées par le Dirigeant

Signé par STEPHEN WALLIS
Le 11 juin 2026

Signed with
Universign doc_IOZr
tx_DPey98I3wd9d

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 86 000)	86 000	1,32	86 000	8,19
Réserves				
Réserve légale	8 600	0,13		
Autres réserves	910 735	13,97	606 597	57,74
Résultat de l'exercice	5 214 220	79,97	312 738	29,77
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	6 219 555	95,39	1 005 335	95,69
Autres fonds propres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	104 250	1,60	42 521	4,05
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 227	0,08	2 768	0,26
Dettes fiscales et sociales	190 959	2,93		
Autres dettes	218	0,00		
TOTAL DES DETTES (III)	300 654	4,61	45 289	4,31
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	6 520 209	100,00	1 050 624	100,00

Certifiées Conformes et Signées par le Dirigeant

Signé par STEPHEN WALLIS
Le 11 juin 2026

Signed with
Universign doc_IQZr
tx_DPey98l3wd9d

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Production vendue	183 239	100,00	49 140	100,00	134 099	272,89
Montant net du chiffre d'affaires	183 239	100,00	49 140	100,00	134 099	272,89
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	5 518 610	N/S			5 518 610	N/S
Autres produits	23	0,01			23	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	5 701 872	N/S	49 140	100,00	5 652 732	N/S
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes (1)	93 619	51,09	13 098	26,65	80 521	614,76
Impôts, taxes et versements assimilés	16 955	9,25	4 170	8,49	12 785	306,59
Salaires	127 539	69,60			127 539	N/S
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	76 088	41,52	57 058	116,11	19 030	33,35
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	97 400	53,15			97 400	N/S
Autres charges	-120	-0,06	504	1,03	-624	-123,80
Total des charges d'exploitation (II)	411 481	224,56	74 830	152,28	336 651	449,89
(1) Y compris :						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	5 290 391	N/S	-25 690	-52,27	5 316 081	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Produits financiers :						
De participation (2)			338 713	689,28	-338 713	-100,00
Autres intérêts et produits assimilés	84 179	45,94	293	0,60	83 886	N/S
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et						
Total des produits financiers (V)	84 179	45,94	339 006	689,88	-254 827	-75,16
Charges financières :						
Intérêts et charges assimilées (3)	1 610	0,88	578	1,18	1 032	178,55
Total des charges financières (VI)	1 610	0,88	578	1,18	1 032	178,55
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	82 569	45,06	338 428	688,70	-255 859	-75,59
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	5 372 960	N/S	312 738	636,42	5 060 222	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Impôts sur les bénéfices (X)	158 740	86,63			158 740	N/S

Signé par STEPHEN WALLIS
Le 11 juin 2026

Certifiées Conformément à la Loi n° 2015-912 du 7 août 2015
Signées par le Dirigeant

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 / 12)	%
Total des Produits (I+III+V+VII)	5 786 051	N/S	388 146	789,88	5 397 905	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	571 831	312,07	75 408	153,46	496 423	658,32
BENEFICE OU PERTE	5 214 220 Bénéfice	N/S	312 738 Bénéfice	636,42	4 901 482	N/S
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

Certifiées Conformées et Signées par le Dirigeant

Signé par STEPHEN WALLIS
Le 11 juin 2026

Signed with
Universign doc_IQZr
tx_DPey98l3wd9d